
 

 

 

Hody Kotvrdovice 2   24 
Obec Kotvrdovice, TJ Rakovec Kotvrdovice, Folklorní spolek Chasa Kotvrdovice, Orel jednota Kotvrdovice  

a SDH Kotvrdovice Vás zvou na 

Na place před Orlovnou 
Pátek 7. června  

15 – 16 hod – otevřena kaple k soukromé adoraci 

V 17 hod – fotbalové utkání „zralých“ pánů 

Od 20 hod – hodová zábava se skupinou Exploze (20 - 21 hod místní kapela Kotnotes)  

      – vstupné 100 Kč, děti do 15 let zdarma (prosíme však do 22 hod o opuštění placu) 

 

Sobota 8. června  

Od 13:15 – žádání hodového práva u starosty a vyvádění stárek  

18 – 24 hod – hodový večer s cimbálovou muzikou Srdcem  

    – během večera vystoupí krojovaná chasa, hráběnky, chasička, manželáci  

       a děti ze SZUŠ Blansko  

 

 Neděle 9. června  

V 10 hod – slavnostní průvod od křížku u pošty 

V 10:30 – hodová mše svatá (rovněž na place před Orlovnou)  

15 – 20 hod – hodové odpoledne s dechovou kapelou Bivojanka  

  – na začátku vystoupí žáci ZŠ Kotvrdovice a místní kapela Kakao  

  – v průběhu odpoledne vystoupí také Silák Franta a tančící pes  

 

V sobotu a v neděli vstupné dobrovolné. 

Možnost občerstvení na place od 13 hod. 

V případě velmi nepříznivého počasí bude program přesunut do Orlovny. 

 

Těší se na Vás rovněž rodina Šamanova s kolotoči.  

 


